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Shuma e mjeteve te ndara, sipas pikes I tg ketij vendimi, eshte 5,000.00 € (pese

siguruar nga kategoria e subvencioneve.

Per zbatimin
Financave.

mije epro), shumd kjo e

IIr.

eellimi i kerij vendimi eshte ndarja e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimev; tiyAnetmtllb-lletat)

plr klubin ruibottistlt< tE vajzave ip.i.htinu", td cilat jane ftuar per zhvillimin e dy n{eshjeve miqesore dhe

dy stervitje me trajnerdt e FC "Barcelona" nE Spanjti'
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e ketij vendimi do te kujdesen Klyetari i Komunes, Drejtoria e Sportit dhe Drejtoria e

Ky vendim hyn ne fuqi l5 (pesembedhjeG) dite pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministrise

Se Adrrrinirtrimit te pushtetit Lokal dhe 7 (shtate) dite pas publikimit n6 giuhet zyrtarc ne ueb-faqen

e Komunes.
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A r s y e t i m

Vendimi pdr subvencionimin e Klubit futbollistik td vajzave "Prish

Klubi futbollistik i vajzave'?rishtina" me, 07 .04.2023 ka parashtruar kerkesen me nr.
me t€ cil€n ka kerkuar qe t'iu mbulohen shpenzimet e udh€timit (biletat) per te udhetuar

Shuma e kerkuar nga klubi futbollistik i vajzave "Prishtina", eshte 5, 000.00 € (pes€
bileta nga 200 euro.

Ftesen p€r te udhetuar ne Barcelone, klubi futbollistik i vajzave "Prishtina" e ka
ne Spanje per te zhvilluar dy ndeshje miqesore dhe dy stervitje me trajnere te FC

Gjithashtu do te marrin pjes€ ne gjysmefinalen e UEFA-se, Women Champions
ndeshjen mes vajzave te FC Barcelona kunder FC Chelsea ne stadiumin Camp Nou.

Ne kerkesen e tyre klubi futbollistit i vajzave "Prishtina", theksojne se kjo eshte nje
luajtur me ekipin me te madh te futbollit n€ botd, ne nivel nderkombetar, dhe nj
qe ta perfaqesojne Kryeqytetin per here te pare.

6-400t04-732r4t23.
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